
ZARZĄDZENIE NR 102/2015

Burmistrza Polic

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75075 0 30 000

Urząd Miejski 

Biuro PW
4300  - 30 000

758 75818 30 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 30 000  - 

Razem: 30 000 30 000

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

                                                                                        z dnia 30.04.2015 r.

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                  Nr 102/2015 Burmistrza Polic

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

852 85295 0 6 400

Urząd Miejski 2010  - 6 400

Razem: 0 6 400

Rozdział

Dysponent

852 85295 0 6 400

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 6 400

Razem: 0 6 400

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                  Nr 102/2015 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.04.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Zadania zlecone

Dochody

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.14.15.2015.NK z dnia 29 kwietnia 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 235/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała

działalność, o łączną kwotę 6.400 zł  z tego na:   

1) Rządowy program wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego

ustanowionego:

- uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r., zmienioną uchwałą

Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 r. - 3.800 zł,

 - uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. - 1.800 zł,

2) Rządowy program wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne

ustanowionego:

 - uchwałą Nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 r. - 600 zł,

 - uchwałą Nr 75/2012 Rady Ministrów z dnia 9 maja 2012 r. - 200 zł.

Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1.

Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł przenosi się do

działu 750 rozdział 75075 z przeznaczeniem na zakup usług dotyczących promocji Gminy

Police.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok.

Zadania własne


